FRANCESCA TAMBURELLI

Informazioni
personali
DATA DI NASCITA :

LUOGO DI NASCITA:
INDIRIZZO :

CONTATTE

Istruzione e

formazione
2013-2019

2016-2017
2008-2013
2011-2012
15/05/2015

20/06/2017
29/10/2018

Professional
experiences

11/2019

03/2018-10/2019
09/2018

10/2017

" Laurea in Medicina e Chirurgia-Universita di Torino 110/110

\

e lode
Erasmus - Université de Nice Sophia Antipolié (6 months)
Maturita classica - Liceo classico C. Cavour, Turin

Anno all'estero - Bal Bharati Public School, New Delhi, India

Certificato BLSD-ANPAS

Certificato PBLSD-SIMEU
Certificato ACLS provider - American Heart Association

Medico volontario - Matumaini Guido Hospital, Kahama,

" Tanzania

Tesista - GinecoJogia oncologica - IRCCS Candiolo, TO
Candidato medico —Ginecologia e ostetricia- Hopital
Cantonal Fribourgeois, Svizzera ;
Tirocinante - Ayder comprehensive hospital, Mekelé, Etiopia

PAGE 1- CURRICULUM VITAE Francesca Tamburelli



BME Curriculum Vitae

Lingue
FRANCESE

INGLESE
TEDESCO

Attivita extra-
curriculari

ASSOCIAZIONI

HOBBIES

DELF B2 (06/2019)
C1, IELTS score 7.5 (05/2013)
A2

Ho preso parte alle attivita di EMSA (European Medical
Students’ Association) per tre anni e AFS-Intercultura per due
anni. Ho partecipato alla vita universitaria come rappresentante
degli studenti per 5 anni.

Sono stata volontaria della Croce Verde di Torino, svolgendo

servizio di 118 su ambulanze di base e avanzate per 6 anni.

Sport (arrampicata, escursionismo, yoga), cucina, viaggi.

Torino, 16/03/2020

L

PAGINA 2- CURRICULUM VITAE DI Francesca Tamburelli



