FRANCESCA TAMBURELLI

Informazioni personali

DATA DI NASCITA : LUOGO DI NASCITA: INDIRIZZO :

CONTATTI:

Istruzione e formazione

2013-2019	Laurea in Medicina e Chirurgia-Università di Torino 110/110
1	e lode
2016-2017	Erasmus - Université de Nice Sophia Antipolis (6 months)
2008-2013	Maturità classica - Liceo classico C. Cavour, Turin
2011-2012	Anno all'estero - Bal Bharati Public School, New Delhi, India
15/05/2015	Certificato BLSD-ANPAS
20/06/2017	Certificato PBLSD-SIMEU
29/10/2018	Certificato ACLS provider - American Heart Association

Professional experiences

11/2019	Medico volontario - Matumaini Guido Hospital, Kahama,
	Tanzania
03/2018-10/2019	Tesista - Ginecologia oncologica - IRCCS Candiolo, TO
09/2018	Candidato medico –Ginecologia e ostetricia- Hôpital
	Cantonal Fribourgeois, Svizzera
10/2017	Tirocinante - Ayder comprehensive hospital, Mekelé, Etiopia

Curriculum Vitae

Lingue

FRANCESE DELE

DELF B2 (06/2019)

INGLESE

C1, IELTS score 7.5 (05/2013)

TEDESCO A2

Attività extracurriculari

ASSOCIAZIONI

Ho preso parte alle attività di EMSA (European Medical Students' Association) per tre anni e AFS-Intercultura per due anni. Ho partecipato alla vita universitaria come rappresentante degli studenti per 5 anni.

Sono stata volontaria della Croce Verde di Torino, svolgendo servizio di 118 su ambulanze di base e avanzate per 6 anni.

Inouer Janlalli

HOBBIES

Sport (arrampicata, escursionismo, yoga), cucina, viaggi.

Torino, 16/03/2020